Ârif Hikmet Efendi (Çınarcı 2019: 25), Şeyhülislâm Zeynelâbidin Efendi’nin kardeşi
olduğunu söylese de Sadettin Nüzhet Ergun (1936-1945: 1358), Zeynelâbidin Efendi’nin
kardeşi olmadığını; sadece akrabası olduğunu ifade etmektedir. Küçükçelebizâde Âsım
Efendi’nin torunu olduğu için Çelebizâde Eşref Molla diye tanındı. Medrese öğrenimi
görerek mülâzım oldu. 1185/1771-72 yılında hariç rütbesiyle müderrisliğe başladı.
1206/1791 yılında hacca gitti. Hac dönüşünde Surûrî, bir kıt‘a ile tarih düşürdü:

Hazret-i Tâhir Efendi-zāde-i ‘âlî-neseb

Sa‘y ile oldu tavâf-ı Beyt-i Hakdan feyzmend

Gitdim istikbâline târîh-i teşrîfin dedim

“Hacc edip geldi Cenâb-ı Eşref-i dâniş-pesend” (Ergun 1936-1945: 1358).